[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» августа 2012 г.                                                                              № 104

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 02.07.2010 № 53 «Об утверждении Порядка

проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов главы

муниципального образования, председателя

Рязанской городской Думы»

В связи со структурно-штатными изменениями в Рязанской городской Думе, руководствуясь Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ                       «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования,  председателя Рязанской городской Думы от 02.07.2010 № 53 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «управляющего делами по правовому сопровождению деятельности городской Думы Пришвину И.Н.» заменить словами «руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.»;

2) по тексту Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы слова «управление правового обеспечения» заменить словами «правовое управление» в соответствующих падежах.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

          Л.И. Максимова